
 
 

Zarządzenie Nr 15/16 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 15 czerwca  2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
 
 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 572, poz. 742 i poz. 1544 z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650 z 2014 r. poz. 7, poz. 768, poz. 1004, poz. 
1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 860, poz. 1187, poz. 1240, poz. 1268 i poz. 1923, z 2016 r. poz. 64)  
w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządzam, co następuje: 
  

 
 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam Regulamin przyznawania pomocy materialnej dla studentów w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 
 
 

§ 2. 
 

1. Traci moc zarządzenie nr 25/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
23 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pomocy materialnej dla studentów, zmienione 
zarządzeniem nr 43/15 z dnia 12 października 2015 r. 

2. Przyjmuje się, że w odniesieniu do wniosków złożonych a nie rozpatrzonych przed dniem wejścia w życie 
niemniejszego zarządzenia stosuje się formularze dotychczas obowiązujące. 

 
 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


